
เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

43,430,912.22    ยอดยกมา 48,815,485.86    

รายรับ  (หมายเหตุ 1)

1,482,000.00      1,482,000.00      747.68                ภาษีอากร 41100000 -                      

18,500.00           18,500.00           3,973.00             ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 913.00                

100,000.00         100,000.00         -                      รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 41300000 -                      

183,000.00         183,000.00         19,830.00           รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 19,830.00           

6,000.00             6,000.00             -                      รายไดเ้บด็เตล็ด 41500000 -                      

500.00                500.00                -                      รายไดจ้ากทนุ 41600000 -                      

17,210,000.00    17,210,000.00    3,171,361.99      ภาษีจดัสรร 42100000 1,702,076.61      

21,000,000.00    21,000,000.00    6,140,523.00      เงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000 -                      

-                      

40,000,000.00    -                     40,000,000.00    9,336,435.67      1,722,819.61      

49,816.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 16,576.00           

5,907.00             ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 11043001 -                      

611.94                ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 -                      

15,068.00           เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 8,137.88             

49.08                  เงินรับฝากส่วนลดในการจดัเก็บภาษี 6% 21040005 -                      

12,177.00           เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013 6,113.00             

318,198.50         เงินรับฝากค่าใชจ่้ายอ่ืน 21040015 -                      

111,243.56         เงินรับฝากอ่ืนๆ (คืนกรมฯ) 21040099 -                      

1,066.51             เงินสะสม 31000000 206.51                

18,000.00           เงินรับฝากประกนัสญัญา 21040008 18,000.00           

800.00                งบกลาง (รับคืนเงินเบ้ียพิการ) 51108000 800.00                

532,937.59         49,833.39           

9,869,373.26      รวมรายรับ 1,772,653.00      

จนถึงปัจจุบนั

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

รายงาน  รับ  -  จ่าย  เงินสด
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เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

รายจ่าย

10,360,693.00    10,360,693.00    1,670,277.00      งบกลาง 51100000 849,977.00         

2,743,920.00      2,743,920.00      399,720.00         เงินเดือน ฝ่ายการเมือง 52100000 199,860.00         

9,906,600.00      9,906,600.00      1,420,703.00                  ฝ่ายประจ า 52200000 710,844.00         

841,750.00         841,750.00         42,700.00           ค่าตอบแทน 53100000 27,700.00           

5,563,500.00      5,563,500.00      245,600.13         ค่าใชส้อย 53200000 204,769.55         

2,820,187.00      2,820,187.00      22,464.00           ค่าวสัดุ 53300000 22,464.00           

631,000.00         631,000.00         59,911.00           ค่าสาธารณูปโภค 53400000 31,822.57           

542,350.00         542,350.00         -                      ค่าครุภณัฑ์ 54100000 -                      

3,960,000.00      3,960,000.00      -                      ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้า 54200000 -                      

25,000.00           25,000.00           -                      รายจ่ายอ่ืน 55100000 -                      

2,605,000.00      2,605,000.00      561,086.99         เงินอุดหนุน 56100000 561,086.99         

40,000,000.00    40,000,000.00    4,422,462.12      2,608,524.11      

65,416.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 32,176.00           

861,500.00         รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 440,000.00         

20,956.67           เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 6,930.12             

318,198.50         เงินรับฝากค่าใชจ่้ายอ่ืน 21040015 -                      

111,243.56         เงินสะสม 31000000 -                      

111,243.56         เงินรับฝากอ่ืนๆเงินคืนกรมส่งเสริมการปกครองทอ้งถ่ิน 111,243.56         

2,604.98             เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนฟ้ืนฟูสมรรถภาพท่ีจ าเป็นต่อสุขฯ 2,604.98             

12,177.00           รับฝากประกนัสงัคม 12,177.00           

1,503,340.27      605,131.66         

5,925,802.39      รวมรายจ่าย 3,213,655.77      

3,943,570.87      สูงกว่า 1,441,002.77-      

                 รายรับ                           รายจ่าย

(ต ่ากว่า)

47,374,483.09      ยอดยกไป 47,374,483.09      

          .....................................                                    .....................................                                     .....................................

         (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                                   ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                                    (นายสุริยะ เลียนอยา่ง)

            ผูอ้  านวยการกองคลงั                               ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน                    นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

จนถึงปัจจุบนั



รายการ รหสับญัชี เดบิท เครดิต
เงินสด 11011000 -                          
เงินฝากธนาคาร  ประเภท
          - ธกส. ออมทรัพย ์ 4212468104 11012001 11,206,240.52        
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580002784 11012001 11,420,758.19        
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580084923 11012001 8,015.66                 
          - ธ.กรุงไทย ออมทรัพย ์ 3060209944 11012001 24,739,468.72        
รายไดจ้ากรัฐบาลคา้งรับ 11042000 -                          
ลูกหน้ี ภาษีโรงเรือน 11043001 -                          
ลูกหน้ี ภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 1,847.10                 
ลูกหน้ี เงินทุนเศรษฐกิจชุมชน 11045000 1,000,000.00          
ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 15,600.00               
งบกลาง 51100000 1,669,477.00          
เงินเดือน  ฝ่ายการเมือง 5210000 399,720.00             
            ฝ่ายประจ า 5220000 1,420,703.00          
ค่าตอบแทน 5310000 42,700.00               
ค่าใชส้อย 5320000 245,600.13             
ค่าวสัดุ 5330000 22,464.00               
ค่าสาธารณูปโภค 5340000 59,911.00               
เงินอุดหนุน 56100000 561,086.99             
      เงินรายรับ (หมายเหตุ 1) 19010000 9,336,435.67        
     รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 1,338,000.00        
     เงินนอกงบประมาณ เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016 1,003,520.00        
     เงินรับฝาก 21040000 253,708.58           
     เงินสะสม 31000000 25,595,973.21      
     ทุนส ารองเงินสะสม 32000000 15,285,954.85      

52,813,592.31        52,813,592.31      

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน  อ าเภอจกัราช  จงัหวดันคราชสีมา
งบทดลอง 

ณ  วนัท่ี   30     พฤศจิกายน      2561



เรียน  นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน
          -  เพ่ือทราบ

  .....................................                        .....................................                          ................................
   (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                    ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                      (นายสุริยะ  เลียนอยา่ง)
    ผูอ้  านวยการกองคลงั              ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน        นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

บัญชีรับฝาก
รายการบญัชีเงินรับฝาก บญัชี จ านวนเงิน
เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 8,137.88               
เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013 -                        
ส่วนลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 6% 21040005 2,142.54               
รับฝาก เงินประกนัสญัญา 21040008 143,377.50           
รับฝาก เงินบริการศูนยอิ์นเตอร์เน็ทชุมชน 21040099 95,055.00             
เงินรับฝากอ่ืนๆเงินรับฝากดอกเบ้ียเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040099 4,495.66               
เงินรับฝากอ่ืนๆเงินรับฝากอ่ืนค่าขายแบบ 21040099 500.00                  

-                        

253,708.58           
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